Musical LTDA para Apresentação de um show com Thiago Carvalho, no dia 30 de junho
de 2024, no Município de Bocaina de Minas, na Tradicional Festa de São Pedro e São
Paulo, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor
Total do Contrato. R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil). Dotação Orçamentária
confome definida no processo. Vigência: 03 (três) meses. Data da Ass.: 07/05/2024.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Departamento de Compras. Descrição da despesa Valor (R$) Cachê dupla

[...]

Musical LTDA para Apresentação de um show com Thiago Carvalho, no dia 30 de junho
de 2024, no Município de Bocaina de Minas, na Tradicional Festa de São Pedro e São
Paulo, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor
Total do Contrato. R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil). Dotação Orçamentária
confome definida no processo. Vigência: 03 (três) meses. Data da Ass.: 10/05/2024.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Departamento de Descrição da despesa Valor (R$) Cachê artístico